Начальнику пункта отбора на военную
службу по контракту (  разряда)
г.
от

 (фамилия

       имя, отчество)
«  »    г.р.

проживающего (зарегистрированного)
по адресу

тел.

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для поступления в добровольном
порядке на военную службу по контракту в Вооруженные Силы Российской
Федерации в войсковую часть
на воинскую должность

и заключить со мной контракт о прохождении военной службы сроком на

 с испытательным сроком 3 месяца.
С порядком обучения по программе интенсивной общевойсковой

подготовки, условиями прохождения военной службы по контракту и
перечнем ограничений и запретов, распространяющихся на военнослужащих,
проходящих военную службу по контракту, ознакомлен и согласен.

«  »  20  г.
       (подпись)  (инициал имени, фамилия)